

大和市災害弔慰金の支給等に関する条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和元年8月1日

大和市長 大 木 哲

大和市規則第8号

大和市災害弔慰金の支給等に関する条例施行規則の一部を改正する規則

大和市災害弔慰金の支給等に関する条例施行規則（昭和49年大和市規則第30号）の一部を次のように改正する。

目次中「～第17条」を「一第17条」に改め、「第18条」の次に「・第19条」を加える。

第2条中「（第1号様式）」を削る。

第4条中「（第2号様式）」を削る。

第5条第2項中「（第3号様式）」を削る。

第6条第1項中「（第4号様式）」を削り、同項第4号を削り、同項第5号を同項第4号とする。

第8条中「（第5号様式）」を削る。

第9条中「保証人の連署した」、「（第6号様式）」及び「及び保証人」を削る。

第12条の見出し中「申し出」を「申出」に改め、同条中「（第7号様式）」を削る。

第13条第1項中「（第8号様式）」を削り、同条第2項中「（第9号様式）」を削る。

第14条第1項中「（第10号様式）」を削り、同条第2項中「（第11号様式）」を削る。

第15条第1項中「災害援護資金」を「資金」に改め、「（第12号様式）」を削り、同条第2項に次の1号を加え、同条第3項中「（第13号様式）」を削る。

(3) 借受人が、破産手続開始の決定又は再生手続開始の決定を受けたことを証する書類

第17条中「又は保証人」及び「（第4号様式）」を削る。

第18条の見出しを「（委任）」に改め、同条を第19条とし、第5章中同条の前に次の1条を加える。

（様式）

第18条 この規則において使用する様式は、別表のとおりとし、その内容は別に定める。

附則の次に次の別表を加える。

別表（第18条関係）

様式番号	様式の名称	関係条文
第1号様式	災害弔慰金支給調書	第2条
第2号様式	災害障害見舞金支給調書	第4条
第3号様式	診断書	第5条
第4号様式	災害援護資金借入申込書	第6条
第5号様式	災害援護資金貸付決定（却下）通知書	第8条
第6号様式	災害援護資金借用書	第9条
第7号様式	災害援護資金繰上償還申出書	第12条
第8号様式	災害援護資金償還金支払猶予申請書	第13条
第9号様式	災害援護資金償還支払猶予承認（却下）通知書	第13条
第10号様式	災害援護資金違約金支払免除申請書	第14条
第11号様式	災害援護資金違約金支払免除承認（却下）通知書	第14条
第12号様式	災害援護資金償還免除申請書	第15条
第13号様式	災害援護資金償還免除承認（却下）通知書	第15条
第14号様式	氏名等変更届	第17条

第1号様式から第14号様式までを削る。

附 則

この規則は、公布の日から施行する。